Atque ita decrevit et servari mandavit. Die 20 Decembris 1783,

58. An extra casum necessitatis possit permitti à Superioribus, ut canonicus constitutus in minoribus Ordinibus cantet Epistolam in Missis solemnibus paratus absque manipulo?

Ad 1. *Negative.*

59. Utrum retineri debeat, ut duo Diaconi assistentes à lateribus Episcopi in solemnissima Processione Corporis Christi, et Feria V. in Coena Domini, parentur amictu, alba, et dalmatica?

Ad 2. *Affirmative, saltem quad primum Diaconum assistentem in omnibus functionibus, in quibus ponendum sit, vel deponendum SSimum. Sacramentum.*

60. Sac. Rit. Congregatio die 6 Decembris 1653. decrevit, quod Missa de Dominica cujuslibet mensis, seu festo duplici, cum sit particularis Processio cum SSmo. Sacramento, dici debeat cum commemoratione ejusdem; at quaeritur, si Processio absoluta fuerit. Sanctissimumque reconditum, antequam cantetur Missa conventualis, utrum debeat fieri in dicta conventuali eadem commemoratio?

Ad 5. *Negative. Atque ita servari mandavit Die 17 Septembris 1785.*

61. An in Festis solemnioribus anni, aut occasione particularis Jubilaei, aut Indulgentiae, quibus temporibus à Parochis maximo apparatu, et pompa defertur SSimum. Eucharistiae Sacramentum Infirmis, omnes Ecclesiae sive Saecularium, sive Regularium, sive Monialium, non obstante cuacumque consuetudine etiam immemorabili, in contrarium, teneantur, ac debeant, solemniter pulsare campanas, dum praefatum SS. Sacramentum tam in eundo, quam in redeundo transit non solum ante portas majores, et laterales earundem Ecclesiarum, verum etiam quando transit ante januam domus, conventus, monasterii, aedis parochialis, et capitularis, quae respectivis Ecclesiis sit adnexa?

Affirmative. Ita decrevit S. C. R. Die 10 Martii 1787.

62. An liceat Canonicis in Missis privatis tam intra, quam extra Cathedralem uti opera inservientis Missae tam pro delatione Calicis ad Altare, et illius reportatione ad Sacristiam, quam pro susinendo Missale, indicando Orationes, aperiendo, et porrigendo Patenam cum Hostia, tergendocalicem, eumque postea cum velo instruendo in casa &c?